ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 456 /TM-GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày 31  tháng 3  năm 2017

    V/v Hội nghị giao ban chuyên môn

 lần 2 - bậc THCS, năm học 2016-2017

             Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Bồi Dưỡng Giáo Dục Củ Chi;
· Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
         Căn cứ văn bản số 1355/KH-GDĐT-THCS ngày 30 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở năm học 2016 – 2017;
Nhằm bảo đảm công tác tổ chức kỳ kiểm tra HKII năm học 2016-2017 và kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2017-2018 khoa học, có chất lượng, đạt hiệu quả cao, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng mời:
1.Thành phần dự:
- Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;
- Giáo viên Trường Bồi Dưỡng Giáo Dục huyện phụ trách chuyên môn

                                       bậc trung học cơ sở;
- Tổ trưởng hoặc nhóm trưởng các môn Ngữ văn, Toán, tiếng Anh
2.Thời gian: 08giờ, ngày 08 tháng 4 năm 2017 (Thứ bảy)
3. Địa điểm: Trường THCS Phước Vĩnh An.
          Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS tạo điều kiện, cử đúng thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
       Nơi nhận:                                                                  KT. Q.TRƯỞNG PHÒNG
      - Như trên;                                                                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu: VP, THCS.
                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                          Kim Văn Minh